
 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 
ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów 
tel.: 17 853 74 00, 17 853 74 40 fax: 17 853 64 21, e-mail: rzeszow@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

   Rzeszów, 27.08.2021 r. 
 
 
RZ.ROZ.2810.32.31.2021.BP 
 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy Pzp, pn.: ”Roboty utrzymaniowe na terenie działalności Zarządu 
Zlewni w Stalowej Woli II”, znak RZ.ROZ.2810.32.2021, 

Cz. 10. „Roboty utrzymaniowe na rzece Złodziejka w m. Lipa, Gielnia gm. Zaklików” 
Cz. 12. „Roboty utrzymaniowe na rzece Jędrzejówka w m. Trzydnik gm. Trzydnik Duży” 
Cz. 14. „Roboty utrzymaniowe na rzece Stróżanka w gm. Nisko i Rudnik Nad Sanem” 
Cz. 15. „Roboty utrzymaniowe na rzece Dąbrówka w km 0+000-10+150, km 10+850-12+100- 11 400 mb w m. 
Stale- Bukie, Buda Stalowska, gm. Grębów, Nowa Dęba, pow. Tarnobrzeski” 
Cz. 17. „Roboty utrzymaniowe na potoku Jaślańsko-Chorzelowski w km 0+000 - 8+539 w m. Jaślany, Tuszów 
Narodowy, Malinie, gm. Tuszów Narodowy, m. Chorzelów, gm. Mielec” 
Cz. 22. „Roboty utrzymaniowe na kanale Opoka-Borów w m. Opoka i Kosin gm. Annopol” 
Cz. 23. „Roboty utrzymaniowe na rzece Stawidza w km 0+000-8+721 -8721mb w m. Stale-Bukie, Tarnowska 
Wola, gm. Grębów, Nowa Dęba, pow. tarnobrzeski” 
Cz. 26. „Roboty utrzymaniowe na potoku Klonów w km 0+000-2+000- 2000 mb w m. Krawce, gm. Grębów, 
pow. tarnobrzeski” 
 
 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie - Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej  
w Rzeszowie, działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019r.  – Prawo zamówień 
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.) informuje, że dokonał wyboru oferty 
najkorzystniejszej w przedmiotowym postępowaniu.  
 
Cz. 10. „Roboty utrzymaniowe na rzece Złodziejka w m. Lipa, Gielnia gm. Zaklików” 

1. W przedmiotowym postępowaniu ww. części, wybrana została oferta  złożona przez Wykonawcę: 
 
Firma MELBUD Marcin Mazurek 
Chwałowice nr 285  
37- 455 Radomyśl nad Sanem 
 
Uzasadnienie prawne: 
Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp - Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia.  
 
Uzasadnienie faktyczne: 
Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 12.07.2021 r. do godz. 9:00, na powyższą część przedmiotowego 
zamówienia, zostały  złożone  2 oferty. Zamawiający dokonał badania i oceny złożonych ofert, według poniższych 
kryteriów:  
 
Kryterium oceny ofert: 
1) Cena- 60%, 
2) Termin wykonania zamówienia – 40%. 
 
Oferta Wykonawcy USŁUGI WIELOBRANŻOWE Firma MELBUD Marcin Mazurek uzyskała najwyższą liczbę 
punktów. 



 
 
 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 
ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów 
tel.: 17 853 74 00, 17 853 74 40 fax: 17 853 64 21, e-mail: rzeszow@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

Wykonawca, którego oferta została najwyżej oceniona, w odpowiedzi na wezwanie Zamawiającego, przedłożył 
podmiotowe środki dowodowe, na potwierdzenie braku podstaw wykluczenia z postępowania oraz spełnianie 
przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu. 
  
Wykonawca potwierdził brak podstaw do wykluczenia z postępowania oraz spełnienie przez Wykonawcę 
warunków udziału w postepowaniu. 
Oferta wykonawcy odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w treści SWZ. 
W związku z powyższym Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty, spośród złożonych ofert.  
                                                              

2. Nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania, jeżeli są miejscami wykonywania 
działalności wykonawców, którzy złożyli oferty, wraz z podaniem punktacji przyznanej ofertom w każdym 
kryterium oceny ofert i łączną punktację: 
 

Nr 
oferty 

Nazwy albo imiona i 
nazwiska 

Wykonawców 

Siedziby albo miejsca 
zamieszkania, jeżeli są 

miejscami wykonywania 
działalności 

Wykonawców 

Kryterium 
„Cena” - C 

Kryterium- 
„Termin 

wykonania 
zamówienia ”- T 

 
 

Łączna punktacja 

3. 
Rejonowy Związek 
Spółek Wodnych w 
Tarnobrzegu 

 
 

39 – 400 TARNOBRZEG, 
ul. 1 MAJA 4 A 

56,43 pkt 

 

40 pkt 

 

 
96,43 pkt 

9. 
Firma MELBUD 
Marcin Mazurek 
 

 
Chwałowice, nr 285, 37- 
455 Radomyśl nad 
Sanem 

60 pkt 40 pkt 

 

           100 pkt 

 
 
 
Cz. 12. „Roboty utrzymaniowe na rzece Jędrzejówka w m. Trzydnik gm. Trzydnik Duży” 
 
 

1. W przedmiotowym postępowaniu ww. części, wybrana została oferta  złożona przez Wykonawcę: 
 
Firma MELBUD Marcin Mazurek 
Chwałowice nr 285  
37- 455 Radomyśl nad Sanem 
 
Uzasadnienie prawne: 
Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp - Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia.  
 
Uzasadnienie faktyczne: 
Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 12.07.2021 r. do godz. 9:00, na powyższą część przedmiotowego 
zamówienia, została  złożona  1 oferta. Zamawiający dokonał badania i oceny złożonej oferty, według poniższych 
kryteriów:  
 
Kryterium oceny ofert: 
1) Cena- 60%, 
2) Termin wykonania zamówienia – 40%. 
 



 
 
 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 
ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów 
tel.: 17 853 74 00, 17 853 74 40 fax: 17 853 64 21, e-mail: rzeszow@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

Wykonawca USŁUGI WIELOBRANŻOWE Firma MELBUD Marcin Mazurek w odpowiedzi na wezwanie 
Zamawiającego, przedłożył podmiotowe środki dowodowe, na potwierdzenie braku podstaw wykluczenia z 
postępowania oraz spełnianie przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu. 
  
Wykonawca potwierdził brak podstaw do wykluczenia z postępowania oraz spełnienie przez Wykonawcę 
warunków udziału w postepowaniu. 
Oferta wykonawcy odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w treści SWZ. 
W związku z powyższym Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty, spośród złożonych ofert.  
                                                              

2. Nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania, jeżeli są miejscami wykonywania 
działalności wykonawców, którzy złożyli oferty, wraz z podaniem punktacji przyznanej ofertom w każdym 
kryterium oceny ofert i łączną punktację: 
 

Nr 
oferty 

Nazwy albo imiona i 
nazwiska 

Wykonawców 

Siedziby albo miejsca 
zamieszkania, jeżeli są 

miejscami wykonywania 
działalności 

Wykonawców 

Kryterium 
„Cena” - C 

Kryterium- 
„Termin 

wykonania 
zamówienia ”- T 

 
 

Łączna punktacja 

3. 
Firma MELBUD 
Marcin Mazurek 
 

 
Chwałowice, nr 285, 37- 
455 Radomyśl nad 
Sanem 

60 pkt 40 pkt 

 

           100 pkt 

 
Cz. 14. „Roboty utrzymaniowe na rzece Stróżanka w gm. Nisko i Rudnik Nad Sanem” 
 

1. W przedmiotowym postępowaniu ww. części, wybrana została oferta  złożona przez Wykonawcę: 
 
Firma MELBUD Marcin Mazurek 
Chwałowice nr 285  
37- 455 Radomyśl nad Sanem 
 
Uzasadnienie prawne: 
Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp - Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia.  
 
Uzasadnienie faktyczne: 
Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 12.07.2021 r. do godz. 9:00, na powyższą część przedmiotowego 
zamówienia, zostały  złożone  2 oferty. Zamawiający dokonał badania i oceny złożonych ofert, według poniższych 
kryteriów:  
 
Kryterium oceny ofert: 
1) Cena- 60%, 
2) Termin wykonania zamówienia – 40%. 
 
Oferta Wykonawcy USŁUGI WIELOBRANŻOWE Firma MELBUD Marcin Mazurek uzyskała najwyższą liczbę 
punktów. 
Wykonawca, którego oferta została najwyżej oceniona, w odpowiedzi na wezwanie Zamawiającego, przedłożył 
podmiotowe środki dowodowe, na potwierdzenie braku podstaw wykluczenia z postępowania oraz spełnianie 
przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu. 
  
Wykonawca potwierdził brak podstaw do wykluczenia z postępowania oraz spełnienie przez Wykonawcę 
warunków udziału w postepowaniu. 
Oferta wykonawcy odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w treści SWZ. 
W związku z powyższym Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty, spośród złożonych ofert.  



 
 
 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 
ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów 
tel.: 17 853 74 00, 17 853 74 40 fax: 17 853 64 21, e-mail: rzeszow@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

                                                              
2. Nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania, jeżeli są miejscami wykonywania 

działalności wykonawców, którzy złożyli oferty, wraz z podaniem punktacji przyznanej ofertom w każdym 
kryterium oceny ofert i łączną punktację: 
 

Nr 
oferty 

Nazwy albo imiona i 
nazwiska 

Wykonawców 

Siedziby albo miejsca 
zamieszkania, jeżeli są 

miejscami wykonywania 
działalności 

Wykonawców 

Kryterium 
„Cena” - C 

Kryterium- 
„Termin 

wykonania 
zamówienia ”- T 

 
 

Łączna punktacja 

3. 
Rejonowy Związek 
Spółek Wodnych w 
Tarnobrzegu 

 
39 – 400 TARNOBRZEG, 

ul. 1 MAJA 4 A 55, 92 pkt 

 

40 pkt 

 

        95, 92 pkt 

9. 
Firma MELBUD 
Marcin Mazurek 
 

 
Chwałowice, nr 285, 37- 
455 Radomyśl nad 
Sanem 

60 pkt 40 pkt 

 

           100 pkt 

 
 
Cz. 15. „Roboty utrzymaniowe na rzece Dąbrówka w km 0+000-10+150, km 10+850-12+100- 11 400 mb w m. 
Stale- Bukie, Buda Stalowska, gm. Grębów, Nowa Dęba, pow. Tarnobrzeski 
 
 

1. W przedmiotowym postępowaniu ww. części, wybrana została oferta  złożona przez Wykonawcę: 
 
USŁUGI WIELOBRANŻOWE Mirosław Perłowski  
Stale, ul. Brzozowa nr 35 
39-400 Tarnobrzeg 
 
Uzasadnienie prawne: 
Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp - Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia.  
 
Uzasadnienie faktyczne: 
Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 12.07.2021 r. do godz. 9:00, na powyższą część przedmiotowego 
zamówienia, zostały  złożone  2 oferty. Zamawiający dokonał badania i oceny złożonych ofert, według poniższych 
kryteriów:  
 
Kryterium oceny ofert: 
1) Cena- 60%, 
2) Termin wykonania zamówienia – 40%. 
 
Oferta Wykonawcy USŁUGI WIELOBRANŻOWE Mirosław Perłowski uzyskała najwyższą liczbę punktów. 
Wykonawca, którego oferta została najwyżej oceniona, w odpowiedzi na wezwanie Zamawiającego, przedłożył 
podmiotowe środki dowodowe, na potwierdzenie braku podstaw wykluczenia z postępowania oraz spełnianie 
przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu. 
  
Wykonawca potwierdził brak podstaw do wykluczenia z postępowania oraz spełnienie przez Wykonawcę 
warunków udziału w postepowaniu. 
Oferta wykonawcy odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w treści SWZ. 
W związku z powyższym Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty, spośród złożonych ofert.  
                                                              



 
 
 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 
ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów 
tel.: 17 853 74 00, 17 853 74 40 fax: 17 853 64 21, e-mail: rzeszow@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

2. Nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania, jeżeli są miejscami wykonywania 
działalności wykonawców, którzy złożyli oferty, wraz z podaniem punktacji przyznanej ofertom w każdym 
kryterium oceny ofert i łączną punktację: 
 

Nr 
oferty 

Nazwy albo imiona i 
nazwiska 

Wykonawców 

Siedziby albo miejsca 
zamieszkania, jeżeli są 

miejscami wykonywania 
działalności 

Wykonawców 

Kryterium 
„Cena” - C 

Kryterium- 
„Termin 

wykonania 
zamówienia ”- T 

 
 

Łączna punktacja 

2. 
FHU ALEX Dorota Paź 
 

 
39-400 STALE, UL. 

SŁONECZNA 5 50, 41 pkt 

 

40 pkt 

 

 
90, 41 pkt 

6. 
USŁUGI 
WIELOBRANŻOWE 
Mirosław Perłowski 

 
Stale, ul. Brzozowa, nr 
35, 39-400 Tarnobrzeg 

 60,00 pkt 40,00 pkt  
 

           100,00 pkt 

 
 
Cz. 17. „Roboty utrzymaniowe na potoku Jaślańsko-Chorzelowski w km 0+000 - 8+539 w m. Jaślany, Tuszów 
Narodowy, Malinie, gm. Tuszów Narodowy, m. Chorzelów, gm. Mielec” 
 

1. W przedmiotowym postępowaniu ww. części, wybrana została oferta  złożona przez Wykonawcę: 
 
USŁUGI WIELOBRANŻOWE Mirosław Perłowski  
Stale, ul. Brzozowa nr 35 
39-400 Tarnobrzeg 
 
Uzasadnienie prawne: 
Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp - Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia.  
 
Uzasadnienie faktyczne: 
Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 12.07.2021 r. do godz. 9:00, na powyższą część przedmiotowego 
zamówienia, zostały  złożone  3 oferty. Zamawiający dokonał badania i oceny złożonych ofert, według poniższych 
kryteriów:  
 
Kryterium oceny ofert: 
1) Cena- 60%, 
2) Termin wykonania zamówienia – 40%. 
 
Oferta Wykonawcy USŁUGI WIELOBRANŻOWE Mirosław Perłowski uzyskała najwyższą liczbę punktów. 
Wykonawca, którego oferta została najwyżej oceniona, w odpowiedzi na wezwanie Zamawiającego, przedłożył 
podmiotowe środki dowodowe, na potwierdzenie braku podstaw wykluczenia z postępowania oraz spełnianie 
przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu. 
  
Wykonawca potwierdził brak podstaw do wykluczenia z postępowania oraz spełnienie przez Wykonawcę 
warunków udziału w postepowaniu. 
Oferta wykonawcy odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w treści SWZ. 
W związku z powyższym Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty, spośród złożonych ofert.  
                                                              



 
 
 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 
ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów 
tel.: 17 853 74 00, 17 853 74 40 fax: 17 853 64 21, e-mail: rzeszow@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

2. Nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania, jeżeli są miejscami wykonywania 
działalności wykonawców, którzy złożyli oferty, wraz z podaniem punktacji przyznanej ofertom w każdym 
kryterium oceny ofert i łączną punktację: 
 

Nr 
oferty 

Nazwy albo imiona i 
nazwiska 

Wykonawców 

Siedziby albo miejsca 
zamieszkania, jeżeli są 

miejscami wykonywania 
działalności 

Wykonawców 

Kryterium 
„Cena” - C 

Kryterium- 
„Termin 

wykonania 
zamówienia ”- T 

 
 

Łączna punktacja 

3. 
Rejonowy Związek 
Spółek Wodnych w 
Tarnobrzegu 

 
39 – 400 TARNOBRZEG, 

ul. 1 MAJA 4 A 51,56 pkt 

 

40 pkt 

 

 
91, 56 pkt 

6. 
USŁUGI 
WIELOBRANŻOWE 
Mirosław Perłowski 

 
Stale, ul. Brzozowa, nr 
35, 39-400 Tarnobrzeg 

 60,00 pkt 40,00 pkt  
 

           100,00 pkt 

8.  
Firma Wodmel 
Roman Mazurek 

 
Chwałowice, nr 104, 37-

455 Radomyśl nad 
Sanem 

49,83 pkt 40,00 pkt 

 

89,83 pkt 

 
 
Cz. 22. „Roboty utrzymaniowe na kanale Opoka-Borów w m. Opoka i Kosin gm. Annopol” 
 

1. W przedmiotowym postępowaniu ww. części, wybrana została oferta  złożona przez Wykonawcę: 
 
Firma MELBUD Marcin Mazurek 
Chwałowice nr 285  
37- 455 Radomyśl nad Sanem 
 
Uzasadnienie prawne: 
Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp - Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia.  
 
Uzasadnienie faktyczne: 
Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 12.07.2021 r. do godz. 9:00, na powyższą część przedmiotowego 
zamówienia, zostały  złożone  2 oferty. Zamawiający dokonał badania i oceny złożonych ofert, według poniższych 
kryteriów:  
 
Kryterium oceny ofert: 
1)        Cena- 60%, 
2) Termin wykonania zamówienia – 40%. 
 
Oferta Wykonawcy USŁUGI WIELOBRANŻOWE Firma MELBUD Marcin Mazurek uzyskała najwyższą liczbę 
punktów. 
Wykonawca, którego oferta została najwyżej oceniona, w odpowiedzi na wezwanie Zamawiającego, przedłożył 
podmiotowe środki dowodowe, na potwierdzenie braku podstaw wykluczenia z postępowania oraz spełnianie 
przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu. 
  
Wykonawca potwierdził brak podstaw do wykluczenia z postępowania oraz spełnienie przez Wykonawcę 
warunków udziału w postepowaniu. 
Oferta wykonawcy odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w treści SWZ. 



 
 
 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 
ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów 
tel.: 17 853 74 00, 17 853 74 40 fax: 17 853 64 21, e-mail: rzeszow@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

W związku z powyższym Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty, spośród złożonych ofert.  
                                                              

2. Nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania, jeżeli są miejscami wykonywania 
działalności wykonawców, którzy złożyli oferty, wraz z podaniem punktacji przyznanej ofertom w każdym 
kryterium oceny ofert i łączną punktację: 
 

Nr 
oferty 

Nazwy albo imiona i 
nazwiska 

Wykonawców 

Siedziby albo miejsca 
zamieszkania, jeżeli są 

miejscami wykonywania 
działalności 

Wykonawców 

Kryterium 
„Cena” - C 

Kryterium- 
„Termin 

wykonania 
zamówienia ”- T 

 
 

Łączna punktacja 

3. 
Rejonowy Związek 
Spółek Wodnych w 
Tarnobrzegu 

 
 

39 – 400 TARNOBRZEG, 
ul. 1 MAJA 4 A 

49, 88 pkt 

 

40 pkt 

 

 
89,81 pkt 

9. 
Firma MELBUD 
Marcin Mazurek 
 

 
Chwałowice, nr 285, 37- 
455 Radomyśl nad 
Sanem 

60 pkt 40 pkt 

 

           100 pkt 

 
Cz. 23. „Roboty utrzymaniowe na rzece Stawidza w km 0+000-8+721 -8721mb w m. Stale-Bukie, Tarnowska 
Wola, gm. Grębów, Nowa Dęba, pow. tarnobrzeski” 
 

1. W przedmiotowym postępowaniu ww. części, wybrana została oferta  złożona przez Wykonawcę: 
 
USŁUGI WIELOBRANŻOWE Mirosław Perłowski  
Stale, ul. Brzozowa nr 35 
39-400 Tarnobrzeg 
 
Uzasadnienie prawne: 
Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp - Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia.  
 
Uzasadnienie faktyczne: 
Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 12.07.2021 r. do godz. 9:00, na powyższą część przedmiotowego 
zamówienia, zostały  złożone  2 oferty. Zamawiający dokonał badania i oceny złożonych ofert, według poniższych 
kryteriów:  
 
Kryterium oceny ofert: 

1) Cena- 60%, 
2) Termin wykonania zamówienia – 40%. 
 
Oferta Wykonawcy USŁUGI WIELOBRANŻOWE Mirosław Perłowski uzyskała najwyższą liczbę punktów. 
Wykonawca, którego oferta została najwyżej oceniona, w odpowiedzi na wezwanie Zamawiającego, przedłożył 
podmiotowe środki dowodowe, na potwierdzenie braku podstaw wykluczenia z postępowania oraz spełnianie 
przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu. 
  
Wykonawca potwierdził brak podstaw do wykluczenia z postępowania oraz spełnienie przez Wykonawcę 
warunków udziału w postepowaniu. 
Oferta wykonawcy odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w treści SWZ. 
W związku z powyższym Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty, spośród złożonych ofert.  
                                                              



 
 
 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 
ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów 
tel.: 17 853 74 00, 17 853 74 40 fax: 17 853 64 21, e-mail: rzeszow@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

2. Nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania, jeżeli są miejscami wykonywania 
działalności wykonawców, którzy złożyli oferty, wraz z podaniem punktacji przyznanej ofertom w każdym 
kryterium oceny ofert i łączną punktację: 
 

Nr 
oferty 

Nazwy albo imiona i 
nazwiska 

Wykonawców 

Siedziby albo miejsca 
zamieszkania, jeżeli są 

miejscami wykonywania 
działalności 

Wykonawców 

Kryterium 
„Cena” - C 

Kryterium- 
„Termin 

wykonania 
zamówienia ”- T 

 
 

Łączna punktacja 

2. 
FHU ALEX Dorota Paź 
 

 
39-400 STALE, UL. 

SŁONECZNA 5 50, 49 pkt 

 

40 pkt 

 

         90, 49 pkt 

6. 
USŁUGI 
WIELOBRANŻOWE 
Mirosław Perłowski 

 
Stale, ul. Brzozowa, nr 
35, 39-400 Tarnobrzeg 

 60,00 pkt 40,00 pkt  
 

           100,00 pkt 

 
Cz. 26. „Roboty utrzymaniowe na potoku Klonów w km 0+000-2+000- 2000 mb w m. Krawce, gm. Grębów, 
pow. tarnobrzeski” 
 

1. W przedmiotowym postępowaniu ww. części, wybrana została oferta  złożona przez Wykonawcę: 
 
USŁUGI WIELOBRANŻOWE Mirosław Perłowski  
Stale, ul. Brzozowa nr 35 
39-400 Tarnobrzeg 
 
Uzasadnienie prawne: 
Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp - Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia.  
 
Uzasadnienie faktyczne: 
Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 12.07.2021 r. do godz. 9:00, na powyższą część przedmiotowego 
zamówienia, zostały  złożone  4 oferty. Zamawiający dokonał badania i oceny złożonych ofert, według poniższych 
kryteriów:  
 
Kryterium oceny ofert: 
1) Cena- 60%, 
2) Termin wykonania zamówienia – 40%. 
 
Oferta Wykonawcy USŁUGI WIELOBRANŻOWE Mirosław Perłowski uzyskała najwyższą liczbę punktów. 
Wykonawca, którego oferta została najwyżej oceniona, w odpowiedzi na wezwanie Zamawiającego, przedłożył 
podmiotowe środki dowodowe, na potwierdzenie braku podstaw wykluczenia z postępowania oraz spełnianie 
przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu. 
  
Wykonawca potwierdził brak podstaw do wykluczenia z postępowania oraz spełnienie przez Wykonawcę 
warunków udziału w postepowaniu. 
Oferta wykonawcy odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w treści SWZ. 
W związku z powyższym Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty, spośród złożonych ofert.  
                                                              

2. Nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania, jeżeli są miejscami wykonywania 
działalności wykonawców, którzy złożyli oferty, wraz z podaniem punktacji przyznanej ofertom w każdym 
kryterium oceny ofert i łączną punktację: 



 
 
 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 
ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów 
tel.: 17 853 74 00, 17 853 74 40 fax: 17 853 64 21, e-mail: rzeszow@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

 

Nr 
oferty 

Nazwy albo imiona i 
nazwiska 

Wykonawców 

Siedziby albo miejsca 
zamieszkania, jeżeli są 

miejscami wykonywania 
działalności 

Wykonawców 

Kryterium 
„Cena” - C 

Kryterium- 
„Termin 

wykonania 
zamówienia ”- T 

 
 

Łączna punktacja 

2. 
FHU ALEX Dorota Paź 
 

 
39-400 STALE, UL. 

SŁONECZNA 5 45,25 pkt 

 

40 pkt 

 

 
85,25 pkt 

6. 
USŁUGI 
WIELOBRANŻOWE 
Mirosław Perłowski 

 
Stale, ul. Brzozowa, nr 
35, 39-400 Tarnobrzeg 

 60,00 pkt 40,00 pkt  
 

           100,00 pkt 

8.  
Firma Wodmel 
Roman Mazurek 

 
Chwałowice, nr 104, 37-

455 Radomyśl nad 
Sanem 

24,80 pkt 40,00 pkt 

 

64, 80 pkt 

12. 
Firma Usługowa Artur 
Chudy 

 
Wydrza, nr 
143, 39-410 Grębów 

57, 51 pkt 40,00 pkt 
 

97, 51 pkt 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


